
 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I -
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 - Azioni 10.1.1, 10.2.2. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità). 

 
Titolo Progetto: #E-STATE INSIEME 
CUP: I53D21000790007 
          Ai Docenti  

Al Personale ATA 
Al DSGA 
 
All’Albo dell’Istituto  
Agli Atti - Sede  
Sul sito Internet  

           Al fascicolo P.O.N. 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

ESPERTI E TUTOR INTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’avviso interno protocollo 3531 del 04.11.2021 per il reclutamento di personale interno - n. 15 Esperti 

e n. 15 Tutor d’aula per i Progetti P.O.N. Fondi Strutturali Europei — PON “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014/2020,  

Codice Identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-53; 

- Viste le candidature pervenute;  
- Vista la nomina della Commissione esaminatrice individuata con determina del Dirigente Scolastico 

prot. n. 4016 del 16/12/2021. 
- Visto il verbale n. 5 prot. n. 4026 del 17/12/2021 della Commissione di valutazione dei curricula in 

cui è riportata la valutazione dei titoli dei candidati agli incarichi; 
- Vista la determina prot. n. 4029 del 17/12/2021 delle graduatorie provvisorie di merito adottate dalla 

Commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica; 
- Visto il verbale n. 6 prot. n. 4144 del 29/12/2021 della Commissione di valutazione dei curricula di 

stesura della graduatoria definitiva riguardante l’Avviso di selezione e reclutamento di Esperti e 
Tutor d’aula per i progetti “Estate in Musical” e “#Estate insieme” per mezzo del quale è stata 
dichiarata la chiusura della procedura selettiva;  





 

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DECRETA 

La graduatoria per la selezione di Esperti e Tutor d’aula interni, allegata al presente provvedimento 
si intende DEFINITIVA. 

 

Graduatorie DEFINITIVE figura di Esperto 

 

Lingua e cultura italiana 

Redaelli Anna 3637/4 del 15/11/2021 19 

 
 

I like English 

Sala Daniela 3637/7 del 15/11/2021 10 

 
 

L'été français 

Sala Daniela 3637/7 del 15/11/2021 10 

 
 

Tecnologicamente 

Docente Esperto Estremi del Protocollo  Punteggio 

Pellerito Andrea 3637/5 del 15/11/2021 23 

 
 

A scuola di coding 

Brando Mariangela 3634 del 15/11/2021 26 

 
 

School music band 

Docente Esperto Estremi del Protocollo  Punteggio 

Lauria Sergio 3662 del 16/11/2021 42 

 
 

Degno di nota 

Docente Esperto Estremi del Protocollo  Punteggio 

Lauria Sergio 3662 del 16/11/2021 34 



D’Elia Gianfranco 3632 del 15/11/2021 32 

 
 

In-sport 

Docente Esperto Estremi del Protocollo  Punteggio 

Arisi Andrea 3633 del 15/11/2021 20 

 

Arte Insieme 

Docente Esperto Estremi del Protocollo  Punteggio 

Cappelli Maristella 3637/12 del 15/11/2021 10 

 

 

Graduatorie DEFINITIVE figura di Tutor d’Aula 

 

Lingua e cultura italiana 

Cesana Laura 3635 del 15/11/2021 43 

 

I like English 

Ceppi Marta 3637/8 del 15/11/2021 10 

 

L'été français 

Maggioni Marco 3637/10 del 15/11/2021 10 

 

Let's learn English together! 

Raddi Roberta 3637/9 del 15/11/2021 13 

Ventura Zaira 3637/6 del 15/11/2021 10 

 

English is fun! 

Raddi Roberta 3637/9 del 15/11/2021 13 

Ventura Zaira 3637/6 del 15/11/2021 10 

 



English for everyone! 

Di Maggio Roberta 3637/11 del 15/11/2021 10 

 

Tecnologicamente 

Tutor d’Aula Estremi del Protocollo  Punteggio 

D’Agostino Anna 3637/2 del 15/11/2021 17 

 

A scuola di coding 

Tutor d’Aula Estremi del Protocollo  Punteggio 

D’Agostino Anna 3637/2 del 15/11/2021 17 

Villa Roberta 3637/3 del 15/11/2021 13 

 

School music band 

Brando Mariangela 3634 del 15/11/2021 17 

 

Degno di nota 

Tutor d’Aula Estremi del Protocollo  Punteggio 

Preti Carlo 3683 del 17/11/2021 19 

 

In-sport 

Villa Roberta 3637/3 del 15/11/2021 13 

 

Arte Insieme 

Tutor d’Aula Estremi del Protocollo  Punteggio 

Rivolta Francesca 3637/1 del 15/11/2021 31 

Brando Mariangela 3634 del 15/11/2021 17 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Lauria 

                        Firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                            
             dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2022-05-31T08:41:14+0200
	Francesca Lauria




